
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE-2023 

 

Nr.Rendor1 Data e kërkesës2 Objekti i kërkesës3 Data e përgjigjes4 Përgjigje5 Mënyra e përfundimit 

të kërkesës6 

Tarifa7 

1-K 06.04.2023 KSHH 

G.K 

Paisja me diplomë, 

kriteret ligjore 

1-K/1 

 

14.04.2023 

Ju vu në 

dispozicion 

informacioni 

Me shkresë nr.1044 

prot., datë.14.04.2023 

Pa 

pagesë 

2-K 17.05.2023 AKAFPK 

Sh.F.Sh.V.P.Sh.U. 

Programet e arsimit 

dhe formimit 

profesional 

2-K/1 

 

23.05.2023 

Ju vu në 

dispozicion 

informacioni 

Me shkresë nr.1398 

prot., datë 23.05.2023 

Pa 

pagesë 

3-K 30.05.2023 Sh.F.Sh.V.P.Sh.U. 

Kriteret,kohëzgjatja, 

kostot për një 

program studimi 

specifik 

3-K/1 

 

08.06.2023 

 

Ju vu në 

dispozicion 

informacioni 

Me shkresë nr.1536 

prot. datë 08.06.2023, 

nisur me email dhe me 

shkresë zyrtare 

Pa 

pagesë 

4-K 06.06.2023 Sh.F.Sh.V.P.Sh.U. 

Programet dhe datat 

e trajnimeve/ 

kurseve për vrojtues 

plazhi 

4-K/1 

 

12.06.2023 

Ju vu në 

dispozicion 

informacioni 

Me shkresë nr.1548 

prot. datë 12.06.2023, 

nisur me email dhe me 

shkresë zyrtare  

Pa 

pagesë 

 
1 Numri rendor i këkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet e plotë/ e kufizuar/ e refuzuar/ e deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuara nga autoriteti publik 



5-K 08.06.2023 AKB 

Sh.F.Sh.V.P.Sh.U. 

Lista e personave të 

trajnuar/certifikuar 

për vrojtues plazhi 

5-K/1 

 

12.06.2023 

Ju kthye 

përgjigje me 

email AKB  

Me email në datën 

12.06.2023, ku u 

informua se 

Sh.F.Sh.V.P.Sh.U, i 

është drejtuar UST me 

tre kërkesa të tjera për 

informacion (me të 

njëjtën përmbajtje si 

kërkesa e fundit), për të 

cilat ka marrë përgjigje 

zyrtarisht 

 

Pa 

pagesë 

6-K 27.10.2023 M.K 

Procedura e 

rekrutimit te 

personelit 

administrativ 

6-K/1 

08.11.2023 

 

 

Ju vu në 

dispozicion 

informacioni 

dhe 

dokumentacioni 

Me shkresë nr.2965 

prot., datë 08.11.2023, 

dërguar me email   

Pa 

pagesë 

7-K 06.11.2023 G.T 

Lista e programeve 

te studimit, kuotat, 

numri i aplikanteve, 

kostoja vjetore, për 

programet e ciklit të 

dytë të studimeve 

7-K/1 

16.11.2023 

Ju vu në 

dispozicion 

informacioni 

Me shkresë nr. 3093 

prot., datë 16.11.2023, 

dërguar me email 

Pa 

pagesë 

8-K 20.12.2023 Sh.K 

Informacion në 

lidhje me kriteret e 

pa plotësuara, 

procedurë rekrutimi 

personeli 

administrativ 

8-K/1 

21.12.2023 

Ju vu në 

dispozicion 

dokumentacioni 

i kërkuar 

Me email Pa 

pagesë 

 

 


